[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2021

1950
______________

  № _______

     О внесении изменений в постановление

администрации  городского округа город Выкса

Нижегородской области от 27 марта 2012 года № 959

«Об утверждении Правил размещения объектов наружной рекламы и информации в городском округе город Выкса Нижегородской области»
  В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» администрация городского округа город Выкса Нижегородской обасти постановляет:

1. Внести в Правила размещения объектов наружной рекламы и информации в городском округе город Выкса Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 27 марта 2012 года № 959 (в редакции постановлений администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 13 марта 2015 года № 750, от 25 сентября 2015 года № 3364, от 22 марта 2019 года № 1088), следующие изменения:

1) пункт 2.2.12 раздела 2 исключить;

2) пункт 3.2.1.6 раздела 3 исключить;
3) в разделе 5:

а) пункты 5.1.3, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6, 5.1.7 исключить;

б) пункт 5.2 исключить;
в) пункты 5.3.8, 5.3.9, 5.3.10, 5.3.11 исключить;

г) пункт 5.4 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.В.Растунина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава местного самоуправления

  В.В. Кочетков